Autohaus M. Stiglmayr GmbH

Audi A6 Allroad 40 TDI quattro
ACC+AHK+MATRIX+PANO+VC PKW

Pris 52 570 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Stasjonsvogn
Forstegangsregistrering 05.2023

EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 27 868 KM
Ytelse 150 KW (204 HK)
Motorvolum 1968 ccm
Treibstoffart Diesel

Farge Bla Metallic-lakk
Girkassetype S Tronic-Automatik
Type kjoretoy Bruktbil

Tidligere eier En tidligere eier
Bruktbil nr. AT13268

Utstyr:

Finanzieren fiir monatlich

614 €

ekl MwStL

Kontakt:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Krankenhausstr. 1

85276 Pfaffenhofen

Telefon: 08441-8090-0

Faks: 08441-8090-69

E-post: info@audi-stigimayr.de
Hjemmeside:www.stigimayr-mehrauto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Diesel, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Ryggekamera, Seteoppvarming (4 seter), MMI
Navigation plus mit MMI touch response, Hengerfeste avtagbart, 4-fach Klimaanlage, LED ho-
vedlys, Kurvelys, Panoramatak, Elektrisk setejustering med minnefunksjon, Elektrisk bakdar,
Leder/Kunstleder mono.pur 550-Kombination, Fartsbegrenser, Firehjulsdrift, Parking Assistant -
Self-steering systems, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Sidekollisjonsputer bak, ESP
(elektronisk stabilitetsprogram), firmamentblau metallic, Soundsystem, Apple CarPlay, Android
bil, Sort interigr, Alufelgen 19 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Komfortschluessel/KESSY,
Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjarecomputer

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

15 771 -
36 799 -
3,92 %
3,99 %

36

30 000 KM
2544,

40 504,-
18 400 -
614,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






Audl Cebrauchtwagen

plus
»110-Punkte-Check
» Garantie
» Ersatzwagen
» Finanzierung ]
»Leasing Gﬁ-vﬂi
»Versicherung
» Probefahrt
#»Inzahlungnahme Die Audi Anschlussgarantie
» Umtausch Bei ausgewidhlten Fahrzeugen wird die Audi Gebrauchbwagen ;plus Garantie in
Farm der Audi Anschlussgarantie abgedeckt. Die Audi Anschlussgarantie wird
won der AUDIAG, 85045 Ingolstadt gewshrt und schilieBt sich an die 2-jshrige
Herstellergarantie an. Sie sichert das Fahrzeug fiir weitere bis zu 36 Manate
ader bis 2u éiner Gesamtfahrleistung des Fahrzesgs von 100.000 km ab.
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